

莲花山森林公园环山路沥青路面修复工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 88,279.98

(大写): 捌万捌仟贰佰柒拾玖元玖角捌分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2025.7.4

复 核 时 间:

2025.7.4

编制说明

一、工程概况：

工程名称：莲花山森林公园环山路沥青路面修复

地区类别：四类

工程范围：道路工程

二、编制依据：

1、本工程量清单以《中华人民共和国建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、2010年《广东省建设工程计价通则》、2018年《广东省市政工程综合定额》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定为编制依据进行编制。

2、税金按 9%计取

3、暂列金额按分部分项的 10%计取

三、材料价格：

主要材料价格按韶关市 2025 年 5 月信息价，信息价缺项材料则按市场询价；

四、未详细说明项目按《2013 年中华人民共和国建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及有关说明为准。

单位工程预算汇总表

工程名称：莲花山森林公园环山路沥青路面修复

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	69536.20	
2	措施合计	3454.25	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3454.25	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	8000.36	—
3.1	暂列金额	6953.62	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	1046.74	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	80990.81	
5	增值税销项税额	7289.17	—
6	总造价	88279.98	
7	人工费	3046.36	
预算价合计=1+2+3+5		88,279.98	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 莲花山森林公园环山路沥青路面修复

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	041001001001	拆除路面	1. 材质: 沥青路面 2. 厚度: 10cm	m2	290	11.94	3462.60	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 沥青路面废料 2. 运距: 7km	m3	29	24.18	701.22	
3	041001001002	拆除路面	1. 材质: 混凝土路面 2. 厚度: 20cm	m2	290	21.96	6368.40	
4	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 混凝土路面废料 2. 运距: 7km	m3	58	44.76	2596.08	
5	040202011001	碎石	1. 石料规格: 20mm 2. 厚度: 10cm	m2	290	19.13	5547.70	
6	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥石屑稳定层 2. 水泥含量: 6% 3. 厚度: 10cm	m2	290	22.92	6646.80	
7	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种: 乳化沥青粘层油PC-03 2. 喷油量: 1kg/m2	m2	290	3.71	1075.90	
8	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种: 改性沥青混凝土细粒式AC-13C 2. 厚度: 10cm	m2	290	148.75	43137.50	
		分部分项合计					69536.20	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							69536.20	
合 计							69536.20	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：莲花山森林公园环山路沥青路面修复

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	041001001001	拆除路面	m2	290.00	0.25	0.02	9.10	1.18	1.40	11.94
	D1-4-7 *0.75	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 液压岩石破碎机破碎沥青混凝土面层、稳定基层 单价*0.75	100m2	2.9	0.25	0.02	9.10	1.18	1.40	11.94
2	040103002001	余方弃置	m3	29.00	0.39		18.56	2.39	2.84	24.18
	D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密实方	0.029	0.39		1.98	0.30	0.36	3.02
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):7	1000m3 天然密实方	0.029			16.58	2.09	2.49	21.16
3	041001001002	拆除路面	m2	290.00	0.43	0.09	16.72	2.16	2.57	21.96
	D1-4-7 换	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20	100m2	2.9	0.43	0.09	16.72	2.16	2.57	21.96
4	040103002002	余方弃置	m3	58.00	0.84		34.24	4.42	5.26	44.76
	D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3 天然密实方	0.058	0.84		8.10	1.13	1.34	11.40
	D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):7	1000m3 天然密实方	0.058			26.14	3.30	3.92	33.36
5	040202011001	碎石	m2	290.00	1.77	13.72	2.51	0.49	0.64	19.13
	D2-2-16 换	人机配合卸装砂砾石底层 厚度 15cm 实际厚度(cm):10 换为【碎石20】	100m2	2.9	1.77	13.72	2.51	0.49	0.64	19.13

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 莲花山森林公园环山路沥青路面修复

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 莲花山森林公园环山路沥青路面修复

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	6953.62		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1046.74		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	8000.36		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 莲花山森林公园环山路沥青路面修复

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 莲花山森林公园环山路沥青路面修复

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 莲花山森林公园环山路沥青路面修复

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	3046.3541	1.00	3046.35		
2	03139531	合金钎头 Φ150	个	0.0806	141.03	11.37		
3	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.915	292.04	1143.34		
4	04050035	碎石20	m3	35.496	111.65	3963.13		
5	04070045	石屑	m3	40.3245	65.05	2623.11		
6	13310050	乳化沥青	kg	301.6	2.88	868.61		
7	14030001	柴油	t	0.029	6970.00	202.13		
8	34110010	水	m3	9.3525	4.25	39.75		
9	99450760	其他材料费	元	86.4055	1.00	86.41		
10	CLFTZ	材料费调整	元	0.058	1.00	0.06		
11	8021905@1	改性沥青混凝土细粒式AC-13C	m3	29.58	1299.12	38427.97		
12	00010003	机上人工	工日	18.2479	230.00	4197.02		
13	99450630	折旧费	元	2610.7115	1.00	2610.71		
14	99450640	检修费	元	869.5669	1.00	869.57		
15	99450650	维护费	元	2458.9554	1.00	2458.96		
16	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	4.3472	8.53	37.08		
17	99450680	柴油(机械用)0#	kg	606.3487	6.97	4226.25		
18	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0557	1.00	-0.06		
		合计				64811.76		

